UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-CCHC&VTLT

V/v tham mưu văn bản Ban Chỉ đạo

CCHC tỉnh đôn đốc thực hiện Kế

hoạch cải cách hành chính năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị 03/CT-TTg ngày 27/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về đôn đốc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão

năm 2023; Quyết định số 2454/QĐ-UBND ngày 04/12/2022 của UBND tỉnh về

phê duyệt Đề án “Đẩy mạnh Cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả

hoạt động của chính quyền các cấp giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm

2030”;

 Để kịp thời chỉ đạo, đôn đốc việc triển khai kế hoạch CCHC năm 2023

ngay từ những tháng đầu năm 2023 đảm bảo chất lượng, tiến độ theo quy định

tại Quyết định số 2629/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh về ban

hành Kế hoạch cải cách hành chính (CCHC) tỉnh năm 2023; Sở Nội vụ - Cơ

quan thường trực Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh tham mưu Trưởng Ban Chỉ đạo

CCHC tỉnh văn bản chỉ đạo, đôn đốc triển khai thực hiện kế hoạch cải cách hành

chính năm 2023 (có dự thảo kèm theo).

Kính trình Trưởng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCHC&VT/LT.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		tranthikim.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-01T09:47:42+0700

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-02-01T13:55:22+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-02-01T15:03:58+0700

		2023-02-01T15:05:55+0700

		2023-02-01T15:06:15+0700